- Monsieur Romain MANET 
- Monsieur David TRAININI 

D’autres structures : 

- La société SOELIA, SEM ENR du Syndicat Départemental d’Energie du Tarn-et-Garonne 
- Monsieur Christophe BATTISTELA 
- Le Syndicat Territoire d’Energie Gers (TE32) 

Le capital s’élèvera à cent mille vingt euros (100 020 euros) suivant la répartition suivante : 

- Monsieur Mark Adrianus, Antonius PIEK : 2 300 actions de 10 euros chacune 
- Monsieur Romain MANET : 2 300 actions de 10 euros chacune 
- Monsieur David TRAININI : 2 300 actions de 10 euros chacune  

D’autres structures :

[...]

cahier des charges de concession qui est entrée en vigueur le 1er janvier 2021 et qui prendra fin le 31 
décembre 2025. 

L’article 4.1 de cette convention stipule « la participation annuelle d'Enedis pour cofinancer les 
opérations au titre de l'article 8 est fixée à 330 000 euros (trois cent trente mille euros), et est 
reconductible exceptionnellement une fois par voie de convention pour une durée équivalente, dans 
les mêmes conditions, sous réserve de la bonne exécution par le SDEG de la présente convention ».  

Par courrier du 12 mars 2025, TE 32 a sollicité la reconduction de cette convention conformément à

[...]

Au regard des listes citées à l'article 2 ci-dessus et de la prise en compte du taux mentionné à l’article 
3, y compris pour les travaux dans les sites d’intérêts touristiques, la participation annuelle d'Enedis 
pour cofinancer les opérations au titre de l'article 8 est fixée à trois cent trente mille (330 000) euros. 

Ce montant de participation d’Enedis représente un plafond annuel. Néanmoins, la part non 
consommée de cette participation sur l’année N pourra être reportée sur l’année N+1 dans les 
conditions fixées à l’article 4 de l’annexe 1 du cahier des charges de concession.